d’aprovació definitiva de projecte 

La Junta de Govern Local en sessió de data 24 de gener de 2024 va aprovar definitivament el 
projecte executiu per a l’adequació de 3 passos inferiors sota AP-7, al terme municipal de Sant 
Celoni amb un pressupost d’execució per contracte de vint-i-tres mil quatre-cents dotze euros 
amb sis cèntims (23.412,06 €) IVA inclòs, signat en data 22.12.2023 pel redactor Francesc Xavier 
Ventura d’Urbimec SL i que consta incorporat en l’expedient en data 4.01.2024. 

La qual cosa es fa pública de conformitat amb el que disposa l’article 38 del D 179/1995 pel qual